085/2025, com fundamento no inciso V, do Artigo 74, da Lei 14.133/2021, para locação de imóvel, em 

atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Administração, em favor da sra. Elma Santana 

Valadares Cabral, inscrita no CPF: 492.905.846-53, no valor mensal de R$ 1.700,00 (mil e setecentos 

reais), por 12 meses. 

Arinos-MG, 10 de junho de 2025. 

Marcilio Alisson Fonseca de Almeida                                                                                                              
Prefeito Municipal